
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/144/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/142/2021 Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim z dnia 30 września 
2021 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Sokołów Podlaski na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2021.1372), art. 91 ust. 1 i art. 212 ustawy o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2021.305), Rada Miejska w Sokołowie Podlaskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/142/2021 Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim z dnia 30 września 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Sokołów Podlaski na rok 2021, dokonuje się następujących zmian: 

1. uchyla się § 6; 

2. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000,00 zł; 

2. Ustala się limity zobowiązań ze sprzedaży innych papierów wartościowych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 166.300,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 2.133.700,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sokołów Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Waldemar Hardej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 12578


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2




	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-30T14:57:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




